Technicky list /b Hoffmann Group

RDHW 0702 MOT, HB7525, Typ: ST900

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 212211 ST900
GTIN 4045197761231
Trieda polozky 21A
Popis

Prevedenie:

Vsetky vymenitelné rezné dosticky si vhodné na pouzitie s 0° negativnymi aj 7°
pozitivnymi nosi¢mi.

Upozornenie:

Normované hodnoty pre a. = 0,3XD/aym = 1,5 mm.

Technicky opis

Typ ST900

Kéd ISO vhodna Otocna rezna platnicka RDHX 0702 MOTN

Rezny material HM

Typ HB7525

Posuv f, na zub 0,18 mm

Pocet vymien/reznych hran 1

Druh produktu Otocné rezné platnicky na frézovanie
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Udaje o uzivatelovi

Ocel < 500 N/mm?
Ocel < 750 N/mm?
Ocel < 900 N/mm?
Ocel < 1100 N/mm?
Ocel < 1400 N/mm?
INOX < 900 N/mm?
INOX > 900 N/mm?
GG(G)

Olej

mokré maximum
mokré minimalne
suché

vzduch

Zhoda
vhodny
vhodny
vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
podmienene vhodny
vhodny
vhodny
vhodny
vhodny
vhodny

380
290
240
210
170
240
170
200

Ké
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